25.06.2021г. № 21-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ЗАБИТУЙ"

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Об утверждении  штатного расписания   по
 МО «Забитуй».

            На основании Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  № 131-ФЗ от 06.10.2003г., и Федерального Закона «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» №463-ФЗ от 25.12.2020г.,  в соответствии с пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса РФ, постановления Конституционного суда Российской Федерации №38-П от 07.12.2017г., постановления правительства Иркутской области от 27.11.2014г № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», постановления правительства Иркутской области от 19.06.2019г № 486-пп о внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 27.11.2014г №599-пп,  Указа Губернатора Иркутской области от 25.10.2019г №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», постановления правительства Иркутской области от 26 декабря 2019 года № 1127-пп о внесении изменений в абзац восьмой пункта 4 нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, Устава муниципального  образования «Забитуй»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

                    УТВЕРДИТЬ  штатное расписание  и месячный фонд оплаты труда с 1 июня 2021 года согласно приложения №1.

Глава администрации

С.П.Павленко